关于2024年青岛市司法局所属事业单位公开招聘工作人员进入体检、考察范围人选的公告

根据《青岛市事业单位公开招聘工作规程》和《2024年度市属事业单位公开招聘工作实施方案》，按照1：2的比例从达到面试合格分数线的应聘人员中确定体检、考察范围人选。对拟聘人员体检、考察不合格或放弃体检、考察资格的，从进入体检、考察范围的人选中依次等额递补。现将青岛市司法局所属事业单位公开招聘工作人员进入体检、考察范围人选公告如下：
	姓名
	笔试准考证号码
	报考单位
	报考岗位
	总成绩排名

	席中薛
	2403020303204
	青岛市市中公证处
	公证员
	1

	[bookmark: _GoBack]贾西贝
	2403020300201
	青岛市市中公证处
	公证员
	2

	何昱蒨
	2403020303723
	青岛市市中公证处
	公证员
	3

	杨雪
	2403020307928
	青岛市市中公证处
	公证员
	4

青岛市司法局
2024年5月21日